
 

1 
 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení účastníka z další 

účasti v zadávacím řízení  

Veřejná zakázka: 

 „Rekonstrukce učeben ZF – budova A a pavilonu M s přístavkem“ 

Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 545 135 257                                                                       V Brně, dne 2. 10. 2018 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rekonstrukce učeben ZF – budova A a pavilonu M s 

přístavkem 

Předmět zakázky Stavební práce   

Druh zakázky Podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení  

 

Zadavatel na základě otevírání nabídek komisí jmenovanou zadavatelem 

R O Z H O D L   

o vyloučení níže uvedeného účastníka z účasti v zadávacím řízení: 

 

Obchodní firma nebo název: QDS Group a.s. 

Sídlo: Kneslova 700/1, 618 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 282 65 971 

 

Účastník podal nepřijatelnou nabídku, když nedodržel zadavatelem stanovené zadávací 

podmínky – předložit nabídku s doklady požadovanými v Zadávací dokumentaci. 

 

 



 

2 
 

Odůvodnění: 

 
V Zadávací dokumentaci Zadavatel stanovil strukturu nabídky, kterou bude dodavatel předkládat. 

Účastník QDS Group a.s. místo nabídky předložil vyjádření k veřejné zakázce, kde uvedl, že není 

schopen předložit nabídku, která by splňovala limity předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

Zadavatel z tohoto důvodu nemá jinou možnost, než účastníka QDS Group a.s. vyloučit ze zadávacího 

řízení z důvodu nedodržení zadávacích podmínek stanovených zadavatelem (podání nabídky).  

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení oznámení o vyloučení dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti vyloučení dodavatele podle § 246 odst. 1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 odst. 1 zákona. 

 

 

 

V Brně 2. 10. 2018 

 

 

 

…………..…………………………………… 

              prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                                                            rektorka  

 


		2018-10-02T15:33:45+0200




